SCRIPTA

Numéro Scripta : 8607

Auteur(s) : Guillaume, fils d'Osbern [particulier]

Bénéficiaire(s) : Lisors, Notre-Dame de Mortemer (abbaye)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : [1134-1170]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume fils d'Osbern donne une acre et demie de terre à l'abbaye de Mortemer.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Gallagher Philip Francis, *The Monastery of Mortemer en Lyons in the Twelfth Century*, its History and its Cartulary, Thèse, University of Notre-Dame, Indiana, 1970, 375 p. (dactyl.), « The Cartulary of Mortemer – B. N. MS. Latin 18369 », Act 112, p. 263-264.

Dissertation critique

Roger de la Tour est évoqué dans des actes de 1134-1170 (GALLAGHER, Monastery of Mortemer, Act 30 etc.).

Texte d'après a

Willelmus filius Osberti dedit Deo et ecclesie sancte Marie de Mortuomari in elemosinam perpetuam campum quendam continentem acram et dimidiam sub censu sex denariorum singulis annis ad festum sancti Iohannis, concedente uxore sua et liberis suis, concedente quoque Pagano de Turfrevilla domno suo, hac inter eos habita condicione quod si predictus Willelmus a debito servicio terre defecerit, predictus Paganus ad censum quem inde solvimus se recognoscet. Quod totum concessit Hugo de Pleisseio de cuius feodo terra ipsa est et filii eius. Obtulerunt autem hanc terram super altare ipse Willelmus et Radulfus Bulfi filius eius et Paganus domnus eius, adfidantes quod eam ad opus ecclesie contra omnes homines tuebuntur. Testes : Robertus de Sancto Albino, Hugo Boldard, Rogerus de Turre, Richerus de Opineis. Accepit autem ipse Willelmus de caritate ecclesie .XLV. solidos.